
Всероссийский Этап кубка РТС 2019-2020 "ЕВРАЗИЯ-2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»
Организатор: Исполнительный комитет РОСО "СТД", РОСО СТ Дона
Дата: 7 дек 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 32 (Ш: 32)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Дети-2 2 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кулаков Александр         Новороссийск                 
          1 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          2 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          3 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Третья
          4 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          5 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

36
-

Пунь Софья

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана1 Ш
3 -

-
03.10.2013
03.10.2013

70
-

Теибова Сеидкамила

Ростов-на-Дону

Ростов - танцую-

щий г

Ленкова Вера1 Ш

2,9
-

6149
04.09.2013
04.09.2013

105
-

Жилина Кира

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,9 -

5848
11.10.2013
11.10.2013

111
Аэропетьян Илья
-

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,9 -

-
06.09.2014
06.09.2014

934
-

Саркисян Анжелика

Ростов-на-Дону

Танцующий город Радченко Анна1 Ш
2,9 -

5894
01.07.2013
01.07.2013

107
-

Мамонтова Евгения

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

5861
30.03.2013
30.03.2013

112
-

Калинченко Варвара

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

5850
28.11.2013
28.11.2013

554
-

Яшина Мария

Ростов-на-Дону

Dance Kvartal Аракелян Лусинэ1 Ш
2,8 -

-
11.04.2014
11.04.2014

887
-

Шаншиашвили Полина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,8 -

6170
27.08.2013
27.08.2013

900
-

Теслова Анна

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,8 -

5963
05.01.2014
05.01.2014

937
-

Кан Елизавета

Ростов-на-Дону

Танцующий город Кривчук Ирина1 Ш
2,8 5957

5958
27.11.2014
27.11.2014

98
-

Серикова Ульяна

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,7 -

-
30.07.2014
30.07.2014

114
-

Ларина Злата

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,7 -

6105
20.09.2014
20.09.2014

117
-

Григорян Марина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,7 -

6099
26.02.2014
26.02.2014

577
-

Калинина Амелия

Ростов-на-Дону

Dance Kvartal Аракелян Лусинэ1 Ш
2,7 -

-
24.11.2014
24.11.2014

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 2



№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

101
-

Фуркаленко Полина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,6 -

-
01.01.2014
01.01.2014

918
Мочалюк Константин
-

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина

Радченко Анна
1 Ш

2,6
-
-

08.03.2013
08.03.2013

938
-

Шульгина Владислава

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,6 -

5927
19.03.2014
19.03.2014

45
-

Демиденко Алёна

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,5 -

5809
15.03.2014
15.03.2014

63
-

Якубова Аза - Рафаэлла

Ростов-на-Дону

Ростов - танцую-

щий г

Ленкова Вера2 Ш

2,5
-
-

14.04.2014
14.04.2014

884
-

Дегтярева Валерия

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила2 Ш
2,5 -

5640
19.07.2013
19.07.2013

54
-

Нещименко Ярослава

Ростов-на-Дону

Ростов - танцую-

щий г

Ленкова Вера2 Ш

2,4
-
-

27.11.2013
27.11.2013

568
-

Бараш Евангелина

Ростов-на-Дону

Dance Kvartal Аракелян Лусинэ2 Ш
2,4 -

-
11.10.2013
11.10.2013

936
Бирюков Кирилл
-

Ростов-на-Дону

Танцующий город Кривчук Ирина2 Ш
2,4 5957

5958
09.06.2014
09.06.2014

942
-

Радченко Елизавета

Ростов-на-Дону

Танцующий город Радченко Анна2 Ш
2,4 -

5882
26.06.2013
26.06.2013

113
Ларин Игорь
-

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,3 6104

-
22.04.2013
22.04.2013

115
-

Литвинова Арина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,3 -

-
01.01.2013
01.01.2013

589
-

Кузнецова Софья

Ростов-на-Дону

Dance Kvartal Аракелян Лусинэ2 Ш
2,3 -

-
28.08.2014
28.08.2014

896
-

Еланцева Евгения

Новочеркасск

ТСК Триумф Нощенко Денис2 Ш
2,3 -

6195
07.05.2013
07.05.2013

46
-

Доценко София

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,2 -

5866
11.01.2013
11.01.2013

561
-

Левченко Алиса

Ростов-на-Дону

Dance Kvartal Аракелян Лусинэ2 Ш
2,2 -

-
04.09.2014
04.09.2014

572
-

Гунькина Дарья

Ростов-на-Дону

Dance Kvartal Аракелян Лусинэ2 Ш
2,2 -

-
20.09.2014
20.09.2014

Участников: 32

Подписи:

гл. судья   Кулаков Александр        

          1 Карпенко Людмила         

          2 Кристя Артём             

          3 Ленкова Вера             

          4 Матвиенко Патрина        

          5 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Нощенко Денис            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 2 из 2


