

Всероссийский Этап кубка РТС 2019-2020 "ЕВРАЗИЯ-2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»

Организатор: Исполнительный комитет РОСО "СТД", РОСО СТ Дона

Дата: 7 дек 2019

Ранг: Массовый спорт

Пар: 32 (Ш: 32)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы Соло Дети-2 2 танца

Судейская коллегия:

№	Судья	Город	Страна	Категория
гл. судья	Кулаков Александр	Новороссийск		
1	Карпенко Людмила	Батайск		Вторая
2	Кристя Артём	Ростов-на-Дону		Третья
3	Ленкова Вера	Ростов-на-Дону		Третья
4	Матвиенко Патрина	Новочеркасск		Третья
5	Чеботарёв Геннадий	Ростов-на-Дону		Третья
зам. гл. с.	Нощенко Денис	Новочеркасск		

Степень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	36	- Пунь Софья	Ш	3	03.10.2013 03.10.2013	- -	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
1	70	- Теибова Сейдкамила	Ш	2,9	04.09.2013 04.09.2013	- 6149	Ростов-на-Дону Ростов - танцующий г	Ленкова Вера
1	105	- Жилина Кира	Ш	2,9	11.10.2013 11.10.2013	- 5848	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	111	Аэропетьян Илья -	Ш	2,9	06.09.2014 06.09.2014	- -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	934	- Саркисян Анжелика	Ш	2,9	01.07.2013 01.07.2013	- 5894	Ростов-на-Дону Танцующий город	Радченко Анна
1	107	- Мамонтова Евгения	Ш	2,8	30.03.2013 30.03.2013	- 5861	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	112	- Калинченко Варвара	Ш	2,8	28.11.2013 28.11.2013	- 5850	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	554	- Яшина Мария	Ш	2,8	11.04.2014 11.04.2014	- -	Ростов-на-Дону Dance Kvartal	Аракелян Лусинэ
1	887	- Шаншиашвили Полина	Ш	2,8	27.08.2013 27.08.2013	- 6170	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	900	- Теслова Анна	Ш	2,8	05.01.2014 05.01.2014	- 5963	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	937	- Кан Елизавета	Ш	2,8	27.11.2014 27.11.2014	5957 5958	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина
1	98	- Серикова Ульяна	Ш	2,7	30.07.2014 30.07.2014	- -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	114	- Ларина Злата	Ш	2,7	20.09.2014 20.09.2014	- 6105	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	117	- Григорян Марина	Ш	2,7	26.02.2014 26.02.2014	- 6099	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	577	- Калинина Амелия	Ш	2,7	24.11.2014 24.11.2014	- -	Ростов-на-Дону Dance Kvartal	Аракелян Лусинэ

Степень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	101	- Фуркаленко Полина	Ш	2,6	01.01.2014 01.01.2014	- -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	918	Мочалюк Константин -	Ш	2,6	08.03.2013 08.03.2013	- -	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина Радченко Анна
1	938	- Шульгина Владислава	Ш	2,6	19.03.2014 19.03.2014	- 5927	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
2	45	- Демиденко Алёна	Ш	2,5	15.03.2014 15.03.2014	- 5809	Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
2	63	- Якубова Аза - Рафаэлла	Ш	2,5	14.04.2014 14.04.2014	- -	Ростов-на-Дону Ростов - танцую- щий г	Ленкова Вера
2	884	- Дегтярева Валерия	Ш	2,5	19.07.2013 19.07.2013	- 5640	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
2	54	- Нешименко Ярослава	Ш	2,4	27.11.2013 27.11.2013	- -	Ростов-на-Дону Ростов - танцую- щий г	Ленкова Вера
2	568	- Бараш Евангелина	Ш	2,4	11.10.2013 11.10.2013	- -	Ростов-на-Дону Dance Kvartal	Аракелян Лусинэ
2	936	Бирюков Кирилл -	Ш	2,4	09.06.2014 09.06.2014	5957 5958	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина
2	942	- Радченко Елизавета	Ш	2,4	26.06.2013 26.06.2013	- 5882	Ростов-на-Дону Танцующий город	Радченко Анна
2	113	Ларин Игорь -	Ш	2,3	22.04.2013 22.04.2013	6104 -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
2	115	- Литвинова Арина	Ш	2,3	01.01.2013 01.01.2013	- -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
2	589	- Кузнецова Софья	Ш	2,3	28.08.2014 28.08.2014	- -	Ростов-на-Дону Dance Kvartal	Аракелян Лусинэ
2	896	- Еланцева Евгения	Ш	2,3	07.05.2013 07.05.2013	- 6195	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис
2	46	- Доценко София	Ш	2,2	11.01.2013 11.01.2013	- 5866	Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
2	561	- Левченко Алиса	Ш	2,2	04.09.2014 04.09.2014	- -	Ростов-на-Дону Dance Kvartal	Аракелян Лусинэ
2	572	- Гунькина Дарья	Ш	2,2	20.09.2014 20.09.2014	- -	Ростов-на-Дону Dance Kvartal	Аракелян Лусинэ

Участников: 32

Подписи:

гл. судья Кулаков Александр

- 1 Карпенко Людмила
- 2 Кристя Артём
- 3 Ленкова Вера
- 4 Матвиенко Патрина
- 5 Чеботарёв Геннадий

зам. гл.с. Нощенко Денис